Nemini dantes ullam offensionem, ut non vituperetur ministerium nostrum. II COR. VI, 3.

UTILITAS.— Quod, cum vidissem, posui in corde meo, et exemplo didici disciplinam. PROV. XXIV, 32.

Scio enim promptum animum vestrum, pro quo de vobis glorior apud Macedones; quoniam et Achaia parata est ab anno præterito, et vestra æmulatio provocavit plurimos. II COR. IX, 2.

Mementote Præpositorum vestrorum, qui vobis locuti sunt verbum Dei, quorum inuentes exitum conversationis, imitami fidem. HEBR. XIII, 7.

Exemplum accipite, fratres, laboris et patientiæ, Prophetas, qui locuti sunt in nomine Domini. Ecce beatificamus eos, qui sustinuerunt. Suffrentiam Job audistis, et finem Domini vidistis, quoniam misericors Dominus est et miserator. JACOB. V, 10.

EXEMPLUM MALUM.— Vae homini illi, per quem scandalum venit. Qui scandalizaverit unum de pusillis istis, qui in me credunt, expedit ei ut suspendatur mola asinaria in collo ejus, et demergatur in profundum maris. MATTH. XVIII, 6 et 7.

Peccantes in fratres, et percutientes conscientiam ipsorum infirmam, in Christum peccatis. I COR. VIII, 12.

Noli cibo tuo perdere illum, pro dio

Christus mortuus est. Noli destruerere opus Dei. ROM. XIV, 15 et 20.

Ne ponatis offendiculum fratri, vel scandalum. IB. 13.

EX. SS. PATRIBUS ET DOCTORIBUS.

QUALITAS.— Domus Episcopi et conversatio quasi in speculo posita, Magistra est publicæ disciplinæ. Quidquid fecerit, id sibi omnes faciendum putant. S. HIER. in *epist. ad Heliod.*

Qui in occulto bene vivit, sed alieno profectu minime proficit, carbo est; qui vero in imitatione sanctitatis positus, lumen rectitudinis ex se multis demonstrat, lampas est, quia sibi ardet, et aliis luceat. S. GREG. hom. v, *sup. Ezech.*

Sic sit opus in publico, quatenus intentio maneat in occulto, ut et de bono opere proximis præbeamus exemplum; et tamen per intentionem, qua soli Deo placere querimus, semper optemus secretum. Idem, hom. XI.

Nullum ego consilium melius arbitror quam si exemplo tuo fratrem docere studeas, quæ oporteat fieri, provocans eum ad meliora, et consulens ei neque verbo, neque lingua, sed opere et veritate. Idem, l. X, *Mor.*

Noveris hujus trinitatis sacramentum in nullo frustratum a te, si pasceas verbo, pasceas exemplo, pasceas orationum suffragio. S. BERN. in *Epist.*

Pulcherrimus ordo est et saluberrimus, ut onus, quod portandum imponis, tu portes, et ex te dicas, qualiter oporteat aliis moderari. Idem, in ep. LXXII.

Propterea Sanctorum vitam et conversationem in divinis Scripturis præscriptam Spiritus Sancti gratia reliquit, ut discentes, quod, licet ejusdem fuerint nature, virtutibus tamen studerint, ne simus nos ignavi, et desides in iidem exercitiis. S. CARYS. s. 11. *sup. Gen.*

Delicatus magister est, qui pleno ventre de jejuniis disputat. Accusare avaritiam et latro potest. Sacerdotis os, mens manusque concordent. S. HIER. *epist. ad Nepot.*

Debemus pensare, quod a Domino Sanctis Apostolis dicitur, et per Apostolos nobis: Vos estis sal terræ, si igitur sal sumus, condire mentes fidelium debemus, ut, quisquoque Saertjungitur, quasi e salis tactu